10 Penyerahan Rancangan Laporan Akhir             

11 Penyerahan Laporan Akhir             

E. BIAYA YANG DIPERLUKAN 

Biaya yang diperlukan dalam pekerjaan Pembangunan Sistem 

Perpustakaan Digital Perpustakaan dan Penerbitan ini akan dibiayai dari 

DIPA-BLU tahun anggaran 2018 sebesar Rp. 17.364.600,- (tujuh belas juta 

tiga ratus enam puluh empat ribu enam ratus rupiah) sebagaimana dapat 

dilihat dalam Rincian Anggaran Belanja terlampir. 

Semarang,   Mei 2018 

SemarangsssssssJakarta,    Juli  2012 

KEPALA UNIT PERPUSTAKAAN 

DAN PENERBITAN, 

ALFI MARYATI, SH 

Penata Tingkat I, III/d 

NIP.